KATALOG NAHRADNICH DiLU
SPARE PARTS BOOK
ERSATZTEILKATALOG

KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH

KATAINOI 3ANACHbIX YACTEM

P 640.50/2, P 640.100/2
P 641.50/2, P 641.100/2

Cerpaci monoblok
Pumping Monoblock
Zapfmonoblock
Monoblok pompowy
HacocHbIM MOHOONOK

verze: MKT002-01-2007






7oy

Tento katalog obsahuje dily pro ¢erpaci monobloky P 640 a P 641, které se pouzivaji do vydejnich stojani ADAMOV
V-line. Monoblok typu P 640 je uren pro klasické vydejni stojany, P 641 pro modulové (MPD) vydejni stojany. Mono-
bloky typu P 640/F a P 641/F mohou byt dodavany i samostatné.

Vyrobce si vyhrazuje pravo technickych zmén!

Nahradni dily mGzete objednat na adrese: ADAMOQYV - SYSTEMS, a.s.
Mirova 2
679 04 ADAMOV
CESKA REPUBLIKA

PREFACE

The present catalogue includes the parts for pumping monoblocks types P 640 and P 641, being used in ADAMOV
V-line fuel dispensers. Monoblock of type P 640 is used for the classic fuel dispensers, P 641 for modular fuel dispen-
sers. Monoblocks of types P 640/F and P 641/F can be delivered separately too.

Producer reserves right to make the technical changes!

The spare parts could be ordered to the address: ADAMOQYV - SYSTEMS, a.s.
Mirova 2
679 04 ADAMOV
CESKA REPUBLIKA

VORWORT

Der vorliegende Katalog umfasst die Teile fur den Zapfmonoblocke Typ P 640 und P 641, die in den Zapfsaulen
ADAMOYV V-line verwendet werden. Zapfmonoblock P 640 ist fir klassischen Zapfsaulen, P 641 flir Modularzapf-
saulen benutzt. Zapfmonoblécken Typ P 640/F und P 641/F kénnen selbstandig geliefert werden.

Der Hersteller behaltet sich das Recht fiir die technischen Veranderungen vor!

Wir bitten Sie die Ersatzteile an der Adresse zu bestellen: ADAMOYV - SYSTEMS, a.s.
Mirova 2
679 04 ADAMOV
CESKA REPUBLIKA

WSTEP

Niniejszy katalog zawiera czesci dla monoblokéw pompowych P 640 i P 641 stosowanych w dystrybutorach pa-
liwowych ADAMOV V-line. Monoblok typu P 640 przeznaczony jest dla klasycznych dystrybutoréw paliwa, a P 641
dla dystrybutorow modutowych (MPD). Monobloki typu P 640/F i P 641/F moga by¢ dostarczane réwniez oddzielnie.

Producent zastrzega sobie prawo do zmian technicznych!

Czesci zamienne mozna zamowi¢ pod adresem: ADAMOYV - SYSTEMS, a.s.
Mirova 2
679 04 ADAMOV
CESKA REPUBLIKA

BBEOEHUE

B HacTosweM kaTanore npeacTaBneHbl YacT HACOCHbIX MOHOGokoB Tvna P 640 n P 641, npuMeHsieMbIX B
GeH3opasgatoyHbix KonoHkax ADAMOV V-line. HacocHbin moHoGMnok Tnna P 640 ncnonb3yetcs Ans Knaccuyecknx
TONMMBOPA3ATOYHBIX KOMOHOK, P 641 ana mogyneHbix TPK. HacocHble MoHoGnokn Tunos P 640/F n P 641/F moxHO
NOCTaBMATb TOXE CaAMOCTOSTENbHO.

MpousBoauTenb ocTaBnseT 3a co60M NPaBoO TEXHNYECKMX U3MEHEeHMN!

3anacHble YacTu MOXHO 3akasaTb Mo criegyolemMy agpecy: ADAMOQV - SYSTEMS, a.s.
Mirova 2
679 04 ADAMOV
CESKA REPUBLIKA



i vrine

Cerpaci monoblok s filtrem




Cerpaci monoblok s filtrem

v

Cerpaci monoblok s filtrem P 640.50/2/F, P 640.100/2/F
Pump monoblock with filter P 640.50/2/F, P 640.100/2/F
Zapfmonoblock mit Filter P 640.50/2/F, P 640.100/2/F
Monoblok pompowy z filtrem P 640.50/2/F, P 640.100/2/F

HacocHbIn MOHOGNOK ¢ chunsTpom P 640.50/2/F, P 640.100/2/F

Pozice ¢islo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosuumm

Objednaci ¢islo dilu
Part ref. no
Bestellnummer des Teiles
Numer zamow. czesci
Homep petanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HavnmeHoBaHue getanu

Typ
Type
Typ
Typ
Tun

Ks
Pcs
St
Szt
Wt

1

459400575

Cerpaci monoblok
Pump monoblock
Zapfmonoblock
Monoblok pompowy
HacocHbIi MOHOBOK

P640.50/2

459400576

Cerpaci monoblok
Pump monoblock
Zapfmonoblock
Monoblok pompowy
HacocHbIi MOHOBOK

P640.100/2

429301050

Filtr - 30
Filter - 30
Filter - 30
Filtr - 30
Punetp - 30

440411091

Tésnéni
Gasket
Dichtung
Uszczelka
YnnoTHeHne

1001810825

Sroub M 8 x 25
Screw M 8 x 25
Schraube M 8 x 25
Sruba M 8 x 25
BuHT M 8 x 25

1034590084

Podlozka 8,4
Washer 8,4
Unterlegscheibe 8,4
Podktadka 8,4
LWan6a 8,4




i vrine

Cerpaci monoblok s filtrem




Cerpaci monoblok s filtrem

v

Cerpaci monoblok s filtrem P 641.50/2/F, P 641.100/2/F
Pump monoblock with filter P 641.50/2/F, P 641.100/2/F
Zapfmonoblock mit Filter P 641.50/2/F, P 641.100/2/F
Monoblok pompowy z filtrem P 641.50/2/F, P 641.100/2/F

HacocHbin MmoHOGRNOK ¢ ounsTpom P 641.50/2/F, P 641.100/2/F

Pozice ¢islo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosuumm

Objednaci ¢islo dilu
Part ref. no
Bestellnummer des Teiles
Numer zamow. czesci
Homep petanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HavnmeHoBaHue getanu

Typ
Type
Typ
Typ
Tun

Ks
Pcs
St
Szt
Wt

1

459400578

Cerpaci monoblok
Pump monoblock
Zapfmonoblock
Monoblok pompowy
HacocHbIi MOHOBOK

P641.50/2

459400580

Cerpaci monoblok
Pump monoblock
Zapfmonoblock
Monoblok pompowy
HacocHbIi MOHOBOK

P641.100/2

429301065

Filtr - 30
Filter - 30
Filter - 30
Filtr - 30
Punetp - 30

440411091

Tésnéni
Gasket
Dichtung
Uszczelka
YnnoTHeHne

1001810825

Sroub M 8 x 25
Screw M 8 x 25
Schraube M 8 x 25
Sruba M 8 x 25
BuHT M 8 x 25

1034590084

Podlozka 8,4
Washer 8,4
Unterlegscheibe 8,4
Podktadka 8,4
LWan6a 8,4




w

Cerpaci monoblok s filtrem

i vrine

Filtr
Filter
Filter
Filtr
PdPunbTp

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Homep yeptexa

429301050
429301065

Pozice ¢islo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosuummn

Objednaci €islo dilu
Part ref. no
Bestellnummer des Teiles
Numer zamow. czesci
Howmep petanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HavnmeHoBaHue getanu

Typ
Type
Typ
Typ
Tun

Ks
Pcs
St
Szt
W

1

425401052

Vlozka s ventilem
Insert with valve
Einsatz mit Ventil
Wktadka z zaworem
Bknagpll ¢ KnanaHom

1

420201051%)

Téleso filtru
Filter body
Filterkorper
Korpus filtra
Kopnyc counsrpa

420201064**)

Téleso filtru
Filter body
Filterkorper
Korpus filtra
Kopnyc gounetpa

420301055

Viko filtru

Filter cover
Filterverkleidung
Pokrywa filtra
Kpbiwka dpunstpa

9500000002

Vlozka filtraéni 30 ym
Filter insert 30 ym
Filtereinsatz 30 pm
Wkiadka filtracyjna 30 ym

dunbrpoBanbHaga BctaBka 30 um

STANDARD 1

9500000004

Vlozka filtraéni 60 pm
Filter insert 60 ym
Filtereinsatz 60 pm
Wkiadka filtracyjna 60 ym

dunbTpoBanbHasa BctaBka 60 um

SPECIAL

1382811103

Krouzek 110 x 3
Ring 110 x 3
Ring 110 x 3
Pierscien 110 x 3
Konbuo 110 x 3

1003600820

Sroub M 8 x 20
Screw M 8 x 20
Schraube M 8 x 20
Sruba M 8 x 20
BuHT M 8 % 20

1020100080

Matice M 8
Nut M 8
Mutter M 8
Nakretka M 8
[anka M 8




w

Cerpaci monoblok s filtrem

v

Unterlegscheibe 8,4
Podkiadka 8,4

Filtr Cislo vykresu
. Figure number
Filter Zeichnungsnummer
. Numer rysunku
Filter Homep uyepTexa
Filtr 429301050
duneTp 429301065
Pozice ¢islo Objednaci ¢islo dilu Nazev dilu Typ Ks
Position number Part ref. no Name of the part Type Pcs
Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles | Benennung des Teiles Typ St
Pozycja numer Numer zaméw. czesci | Nazwa czesci Typ Szt
Homep nosuumm Homep petanu HavnmeHoBaHuve getanu Tun Wt
10 1034500084 PodloZzka 8,4 2
Washer 8,4

LLanba 8,4
*) P 640.50/2/F, P 640.100/2/F
**) P 641.50/2/F, P 641.100/2/F
8,9 10 i &
B




Vlozka s ventilem

i vrine

Vlozka s ventilem
Insert with valve
Einsatz mit Ventil
Wkiadka z zaworem
BcTaBka ¢ knanaHom

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Homep yeptexa

425401052

Pozice ¢islo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer

Objednaci €islo dilu
Part ref. no
Bestellnummer des Teiles
Numer zamow. czesci

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci

Typ
Type
Typ
Typ

Ks
Pcs
St
Szt

Homep nosuummn Howmep petanu HaumeHoBaHue getanu Tun W

1 455400338 Ventil zpétny 1
Return valve
Ruckschlagventil
Zawoér zwrotny

O6paTHbI KnanaH

1.1 450400497 Sedlo 1
Seat
Sitz
Gniazdo
Cenno

1.2 450400500 Cep 1
Pin
Zapfen
Czop

Llandga

1.4 453446 Pruzina 1
Spring
Feder
Sprezyna
MpyxnHa

1.5 450400581 Zaklopka 1
Valve
Klappe
Klapa

KnanaH

1.9 9802893004 Krouzek FPM VITON 30 x 4 1
Ring FPM VITON 30 x 4
Ring FPM VITON 30 x 4
Pierscien FPM VITON 30 x 4

Konbuo FPM VITON 30 x 4

1.10 1021620050 Matice M 5 1
Nut M 5
Mutter M 5
Nakretka M 5

[anka M 5

1.11 1383139011 Krouzek 5 x 9 1
Ring 5% 9
Ring 5% 9
Pierscien 5 x 9
Konbuo 5 x 9

1.12 1382810482 Krouzek 48 x 2 1
Ring 48 x 2
Ring 48 x 2
Pierscien 48 x 2
Konbuo 48 x 2

10



Vlozka s ventilem

v

Vlozka s ventilem
Insert with valve
Einsatz mit Ventil
Wkladka z zaworem

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Howmep yepTexa

425401052
BcTtaBka ¢ knanaHom
Pozice ¢islo Objednaci ¢islo dilu Nazev dilu Typ Ks
Position number Part ref. no Name of the part Type Pcs
Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles | Benennung des Teiles Typ St
Pozycja numer Numer zaméw. czesci | Nazwa czesci Typ Szt
Homep nosuumm Homep petanu HavnmeHoBaHuve getanu Tun Wt
2 420301053 Vlozka ventilu 1
Valve insert
Ventileinsastz
Wktadka zaworu
BcTtaBka knanaHa
3 9802891053 Krouzek 105 x 3 (VITON) 1
Ring 105 x 3 (VITON)
Ring 105 x 3 (VITON)
Pierscien 105 x 3 (VITON)
Konbuo 105 x 3 (VITON)

i AN
P

| TP 5 S ——

SRR -

1.2

11



°| o 5|8 g @ldg -
— | %8 o o zldg -

12

Cerpaci monoblok

w




Cerpaci monoblok

v

Cerpaci monoblok
Pump monoblock
Zapfmonoblock
Monoblok pompowy
HacocHbIn MOHOONOK

Typ P640.50/2 *)
Typ P640.100/2 **)

Typ P641.50/2 *)
Typ P641.100/2 **)

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Howmep yepTexa

459400575
459400576
459400578
459400580

Pozice ¢islo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosuumn

Objednaci ¢islo dilu
Part ref. no
Bestellnummer des Teiles
Numer zamow. czesci
Homep petanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HavmeHoBaHve getanu

Typ
Type
Typ
Typ
Tun

Ks
Pcs
St
Szt
Wt

1

455300251

Odluéovaé
Separator
Abscheider
Oddzielacz
OTpenuTtensb

1

1.1

455400258

Trubka odlucovaci
Deaeration tube
Entliftungsrohr
Rura oddzielacza

0O6e3B03ayLLIMB. TpyOKa

1.2

450200263

Téleso odluCovace
Separator body
Abscheiderkorper
Korpus oddzielacza
Kopnyc otgenutens

1.3

450400264

Zatka
Plug
Propfen
Zatyczka
Mpobka

1.4

450400265

Clona
Screen
Blende
Blenda
3acnoHka

1.5

1002200410

Sroub M 4 x 10
Screw M4 x 10
Schraube M 4 x 10
Sruba M 4 x 10
BuHt M 4 x 10

1.6

1093100360

Krouzek 36
Ring 36
Ring 36
Pierscien 36
KonbLo 36

1.7

1382810322

Krouzek 32 x 2
Ring 32 x 2
Ring 32 x 2
Pierscien 32 x 2
Konbuo 32 x 2

13




Cerpaci monoblok

455 300 251

AN

34

455 300 253

3.7
3.8

4.1

455 400 254

14




Cerpaci monoblok @A%H?&@

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Howmep yepTexa

Cerpaci monoblok
Pump monoblock
Zapfmonoblock
Monoblok pompowy
HacocHbIn MOHOGMOK Typ P640.50/2 *)
Typ P640.100/2 **)
Typ P641.50/2 *)

Typ P641.100/2 **)

459400575
459400576
459400578
459400580

Pozice ¢islo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosuunmn

Objednaci ¢islo dilu
Part ref. no
Bestellnummer des Teiles
Numer zamow. czesci
Homep petanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HavmeHoBaHve getanu

Typ
Type
Typ
Typ
Tun

Ks
Pcs
St
Szt
Wt

1.8

1383172822

Krouzek 22 x 28
Ring 22 x 28
Ring 22 x 28
Pierscien 22 x 28
KonbLo 22 x 28

1

455300253

Plovakovy ventil

Float valve
Schwimmerventil
Zawor ptywakowy
MonnaBkoOBbLIN KnanaH

3.1

450400270

Kuzelka
Cone
Kegel
Stozek
Kernga

3.2

450400272

Téleso plovakového ventilu
Float valve body
Schwimmerventil-kérper
Korpus zaworu ptywakowego
Kopnyc nonn. knanaHa

3.3

450400273

Drzak plovaku

Float holder
Schwimmerhalter
Uchwyt ptywaka
[epxxatensb nonnaska

3.4

450400274

Plovak
Float
Schwimmer
Ptywak
MonnaBok

3.5

450400275

Sedlo
Seat
Sitz
Gniazdo
Cenno

3.6

1055000216

Kolik 2 x 16
Pin2 x 16
Stift 2 x 16
Bolec 2 x 16
Wtndpt 2 x 16

15




Cerpaci monoblok

Sl vrine

Cerpaci monoblok
Pump monoblock
Zapfmonoblock
Monoblok pompowy
HacocHbIn MOHOGOK

Typ P640.50/2 ¥)

Typ P640.100/2 **)

Typ P641.50/2 *)

Typ P641.100/2 **)

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Homep yeptexa

459400575
459400576
459400578
459400580

Pozice Cislo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosuunm

Objednaci ¢islo dilu
Part ref. no

Numer zamoéw. czesci
Homep geranu

Bestellnummer des Teiles

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HaumeHoBaHve aetanu

Typ
Type
Typ
Typ
Tun

Ks
Pcs
St
Szt
W

3.7 1030200043

Podlozka 4,3
Washer 4.3
Unterlegscheibe 4,3
Podktadka 4,3
Lan6a 4,3

3.8 1041210420

Vrut 4 x 20

Wood screw 4 x 20
Holzschraube 4 x 20
Wkret do drewna 4 x 20

Wypyn

3.9 1382810162

Krouzek 16 x 2
Ring 16 x 2
Ring 16 x 2
Pierscien 16 x 2
Konbuo 16 x 2

4 455400254

Zpétny ventil
Return valve
Ruckschlagventil
Zawor zwrotny
O6paTHbI KnanaH

41 450400277

Cep vodici

Guide pin

Zapfen

Czop prowadzacy
Begywas uanda

4.2 450400278

Pist
Piston
Kolben
Tiok
MopLueHb

4.3 450400279

Podlozka
Washer
Unterlegscheibe
Podktadka
LUanba

4.4 450400280

Zaklopka
Capsule
Klappe
Klapa
KnanaH

16




Cerpaci monoblok

v

Cerpaci monoblok
Pump monoblock
Zapfmonoblock
Monoblok pompowy
HacocHbIn MOHOONOK

Typ P640.50/2 *)
Typ P640.100/2 **)

Typ P641.50/2 *)
Typ P641.100/2 **)

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Howmep yepTexa

459400575
459400576
459400578
459400580

Pozice ¢islo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosuumn

Objednaci ¢islo dilu
Part ref. no
Bestellnummer des Teiles
Numer zamow. czesci
Homep petanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HavmeHoBaHve getanu

Typ
Type
Typ
Typ
Tun

Ks
Pcs
St
Szt
Wt

4.5

1020200081

Matice M 8 x 1
Nut M 8 x 1
Mutter M 8 x 1
Nakretka M 8 x 1
Manka M 8 x 1

1

4.6

1034000082

Podlozka 8,2
Washer 8.2
Unterlegscheibe 8,2
Podktadka 8,2
LWan6a 8,2

4.7

1537120407

Kuzelka s pruzinou
Cone with spring
Kegel mit Feder
Stozek ze sprezyng
Kerns ¢ npy>xuHoun

455300255

Stator — opr. podsest.
Stator

Stator

Stator

Cratop

**) 5

455300301

Stator — opr. podsest.
Stator

Stator

Stator

Cratop

455400256

Lamela
Slide-vane
Lamelle
Ptytka
MnacTtuHka

455300472

Rotor ¢erpadla
Pump rotor
Pumpenrotor
Wirnik pompy
PoTop Hacoca

455400517

Ucpavka
Stuffing box
Stopfbuchse
Dtawnica
CanbHuK

17




Cerpaci monoblok @m

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Homep yeptexa

Cerpaci monoblok
Pump monoblock
Zapfmonoblock
Monoblok pompowy
HacocHbIN MOHOONOK 459400575
459400576
459400578

459400580

Typ P640.50/2 *)
Typ P640.100/2 **)
Typ P641.50/2 *)
Typ P641.100/2 **)

Pozice Cislo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosuunm

Objednaci ¢islo dilu
Part ref. no
Bestellnummer des Teiles
Numer zamoéw. czesci
Homep geranu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HaumeHoBaHve aetanu

Typ
Type
Typ
Typ
Tun

Ks
Pcs
St
Szt
W

11

450100512

Téleso monobloku
Monoblock body
Monoblockkérper
Korpus monobloka
Kopnyc moHobroka

1

12

450100550

Viko monobloku
Monoblock cover
Monoblockdeckel
Pokrywa monobloka
Kpblwka MoHOGoKa

13

450200476

Viko Cerpadla
Pump body
Pumpendeckel
Pokrywa pompy
Kpblwka Hacoca

14

***)

Koleno
Knee
Kniestlck
Kolano
KoneHo

)15

450300028

Remenice

Belt pulley
Riemenscheibe
Pasek
PeMeHHbIN LWKnB

**)1 5

450300303

Remenice

Belt pulley
Riemenscheibe
Pasek
PeMeHHbIN LLKnB

16

450300520

Vicko prepoustéciho ventilu
Relief valve cover
Uberlaufventildeckel

Pokrywa zaworu przepustowego
Kpbllwka nepenyct. krnanaxa

17

450400289

Vicko fidiciho ventilu

Control valve cover
Steuerventildeckel

Pokrywa zaworu sterowniczego
KpbllLika ynpaen. knanaHa

***) 440310969 — P 640.50/2, P 640.100/2
440311060 — P 641.50/2, P 641.100/2

18




w

Cerpaci monoblok

v

Cerpaci monoblok
Pump monoblock
Zapfmonoblock
Monoblok pompowy
HacocHbIn MOHOONOK

Typ P640.50/2 *)
Typ P640.100/2 **)
Typ P641.50/2 *)
Typ P641.100/2 **)

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Howmep yepTexa

459400575
459400576
459400578
459400580

Pozice ¢islo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosuunmn

Objednaci ¢islo dilu
Part ref. no
Bestellnummer des Teiles
Numer zamow. czesci
Homep petanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HavmeHoBaHve getanu

Typ
Type
Typ
Typ
Tun

Ks
Pcs
St
Szt
Wt

19 450400291

Cep
Pin
Zapfen
Czop

Llandha

1

20 450400292

Téleso fidiciho ventilu
Control valve body
Steuerventilkérper

Korpus zaworu sterowniczego
Kopnyc ynpasn. knanaHa

21 450400293

Pruzina fidiciho ventilu
Control valve spring
Steuerventilfeder

Sprezyna zaworu sterowniczego
IMpy>XmvHa ynpasn. KnanaHa

22 450400294

Sedlo ventilu
Valve seat
Ventilsitz
Gniazdo zaworu
Cepnno knanaHa

23 454064

Zaklopka
Capsule
Klappe
Klapa
KnanaH

*) 24 452717

Pruzina
Spring
Feder
Sprezyna
MpyxuHa

**) 24 451023

Pruzina
Spring
Feder
Sprezyna
MpyxunHa

34 450400296

Tésnéni odlu¢ovace |
Sealing of separator |
Abscheiderdichtung |

Uszczelka oddzielacza |
YnnotHeHne otaenutens |

19




Cerpaci monoblok @m

Cerpaci monoblok Cislo wkcesu
Pump monoblock Zeichnungsnummer
Zapfmonoblock oo o
Monoblok pompowy

HacocHbIn MOHOGOK Typ P640.50/2 *) 459400575

Typ P640.100/2 **) 459400576
Typ P641.50/2 *) 459400578
Typ P641.100/2 **) 459400580

Pozice ¢islo Objednaci €islo dilu Nazev dilu Typ Ks
Position number Part ref. no Name of the part Type Pcs
Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles | Benennung des Teiles Typ St
Pozycja numer Numer zamoéw. czesci Nazwa czesci Typ Szt
Homep nosuunm Homep petanu HaunmeHoBaHue getanu Tun LT
35 450400297 Tésnéni odluCovace Il 1
Sealing of separator Il
Abscheiderdichtung Il

Uszczelka oddzielacza Il
Ynnot. otgenutens |l

36 450200298 Tésnéni vika 1
Cover sealing
Deckeldichtung
Uszczelka pokrywy
YNIOTHEHME KPbILIKA

37 558051 Kryt 1
Cover
Verkleidung
Ostona
KpbiLwka

38 449741 Miska 1
Spring cup
Federteller

Miska

Tapenka npyxuHbl

39 460400320 Plombovaci Sroub M 6 x 20 2
Seal screw M 6 x 20
Plombierschraube M 6 x 20
Sruba plombujaca M 6 x 20
Mnombup. BUHT M 6 x 20

42 1001810516 Sroub M 5 x 16 2
Screw M5 x 16
Schraube M 5 x 16
Sruba M 5 x 16
BuHT M 5 x 16

44 1001810620 Sroub M 6 x 20 5
Screw M 6 x 20
Schraube M 6 x 20
Sruba M 6 x 20
BuHTt M 6 % 20

45 1000100645 Sroub M 6 x 45 1
Screw M 6 x 45
Schraube M 6 x 45
Sruba M 6 x 45
BuHT M 6 % 45

20



Cerpaci monoblok

v

Cerpaci monoblok
Pump monoblock
Zapfmonoblock
Monoblok pompowy
HacocHbIn MOHOONOK

Typ P640.50/2 *)
Typ P640.100/2 **)

Typ P641.50/2 *)
Typ P641.100/2 **)

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Howmep yepTexa

459400575
459400576
459400578
459400580

Pozice ¢islo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosuumn

Objednaci ¢islo dilu
Part ref. no
Bestellnummer des Teiles
Numer zamow. czesci
Homep petanu

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HavmeHoBaHve getanu

Typ
Type
Typ
Typ
Tun

Ks
Pcs
St
Szt
Wt

46

1001810825

Sroub M 8 x 25
Screw M 8 x 25
Schraube M 8 x 25
Sruba M 8 x 25
BuHt M 8 x 25

10

47

1001810830

Sroub M 8 x 30
Screw M 8 x 30
Schraube M 8 x 30
Sruba M 8 x 30
BuHt M 8 x 30

48

1003800825

Sroub M 8 x 25
Screw M 8 x 25
Schraube M 8 x 25
Sruba M 8 x 25
Bunt M 8 x 25

49

1020000060

Matice M 6
Nut M 6
Mutter M 6
Nakretka M 6
laka M 6

50

1020000080

Matice M 8
Nut M 8
Mutter M 8
Nakretka M 8
Manka M 8

51

1020200120

Matice M 12
Nut M 12
Mutter M 12
Nakretka M 12
Manka M 12

52

1030200053

Podlozka 5,3
Washer 5.3
Unterlegscheibe 5,3
Podktadka 5,3
Lan6a 5,3

54

1030200130

Podlozka 13
Washer 13
Unterlegscheibe 13
Podktadka 13
Llan6a 13

21




Cerpaci monoblok

Sl vrine

Cerpaci monoblok
Pump monoblock
Zapfmonoblock
Monoblok pompowy
HacocHbIn MOHOGOK

Typ P640.50/2 ¥)
Typ P640.100/2 **)

Typ P641.50/2 *)
Typ P641.100/2 **)

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Homep yeptexa

459400575
459400576
459400578
459400580

Pozice Cislo
Position number
Positionsnummer

Pozycja numer
Homep nosuunm

Objednaci ¢islo dilu
Part ref. no

Numer zamoéw. czesci
Homep geranu

Bestellnummer des Teiles

Nazev dilu

Name of the part
Benennung des Teiles
Nazwa czesci
HaumeHoBaHve aetanu

Ks
Pcs
St
Szt
W

Typ
Type
Typ
Typ
Tun

55 1034590064

Podlozka 6,4
Washer 6.4
Unterlegscheibe 6,4
Podktadka 6,4
LLlan6a 6,4

6

56 1034590084

Podlozka 8,4
Washer 8.4
Unterlegscheibe 8,4
Podktadka 8,4
LLlan6a 8,4

16

59 1076209088

Pero 5h9 5 x 20

Key 5h9 5 x 20
Feder 5h9 5 x 20
Sprezyna 5h9 5 x 20
MpyxuHa 5h9 5 x 20

62 1202006204

Lozisko 6204
Bearing 6204
Lager 6204
tozysko 6204
MogwwnnHuk 6204

63 1580700006

Trubkova pfipojka
Tube connection
Rohranschluss
Przytacze rurowe
Tpy6. npucoegmHeHne

65 1382809100

Krouzek 100 x 90
Ring 100 x 90
Ring 100 x 90
Pierscien 100 x 90
Konbuo 100 x 90

67 1382810322

Krouzek 32 x 2
Ring 32 x 2
Ring 32 x 2
Pierscien 32 x 2
Konbuo 32 x 2

68 1382810502

Krouzek 50 x 2
Ring 50 x 2
Ring 50 x 2
Pierscien 50 x 2
Konbuo 50 x 2

22



Cerpaci monoblok

v

Cerpaci monoblok
Pump monoblock
Zapfmonoblock
Monoblok pompowy

Cislo vykresu
Figure number
Zeichnungsnummer
Numer rysunku
Howmep yepTexa

HacocHbIn MOHOONOK Typ P640.50/2 *) 459400575

Typ P640.100/2 **) 459400576

Typ P641.50/2 *) 459400578

Typ P641.100/2 **) 459400580
Pozice ¢islo Objednaci ¢islo dilu Nazev dilu Typ Ks
Position number Part ref. no Name of the part Type Pcs
Positionsnummer | Bestellnummer des Teiles | Benennung des Teiles Typ St
Pozycja numer Numer zamow. czesci Nazwa czesci Typ Szt
Homep nosuunmn Howmep petanu HaumeHoBaHue getanu Tun LT

69

1382810603

Krouzek 60 x 3
Ring 60 x 3
Ring 60 x 3
Pierscien 60 x 3
Konbuo 60 x 3

1

70

1382811253

Krouzek 125 x 3
Ring 125 x 3
Ring 125 x 3
Pierscien 125 x 3
Konbuo 125 x 3

71

1383171814

Krouzek 14 x 18
Ring 14 x 18
Ring 14 x 18
Pierscien 14 x 18
Konbuo 14 x 18

72

1383171612

Krouzek 12 x 16
Ring 12 x 16
Ring 12 x 16
Pierscien 12 x 16
Konbuo 12 x 16

73

1383172822

Krouzek 22 x 28
Ring 22 x 28
Ring 22 x 28
Pierscien 22 x 28
Konbuo 22 x 28

23




24

i vrine



25

v



26

i vrine



Upozornéni:
Zaruka bude poskytnuta pouze v pfipadé pouziti originalnich dil{i uvedenych v tomto katalogu.

Notice:

The guarantee wil be provided only in case of original parts using from this spare parts book.

Achtung:

Die Garantie wird nur bei der Verwendung der Originalteile gewahrt, die in diesem Katalog beinhaltet sind.

UWAGA!

Warunki gwarancji
Warunkiem skorzystania z gwarancji jest wytgczne uzycie orginalnych czesci zamiennych, ktére sg zawartoscig tego
katalogu.

MpeaynpexneHue:
FapaHTvm 6y,u,eT npenocrtasBneHa TONbKo B Clly4ae UCMNonb3oBaHNA OPUTMHATIbHbIX yacTtemn npuBegeHHbIX B JaHHOM
KaTtanore.



PREN

Kontakty:

ADAMOV - SYSTEMS, a.s.
Mirova 2

679 04 Adamov

CZECH REPUBLIC

Tel.: +420 516 519 201

Fax: +420 516 519 243

E-mail: sales@adamov-systems.cz
www.adamov-systems.cz

Vzhledem k neustalému vyvoiji vyrobce si vyhrazuje pravo technickych zmén!

Regarding continuous development the producer stipulates the right to pursue technical changes!
In Hinsicht auf die kontinuierliche Entwicklung behaltet sich der Erzeuger das Anderungsrecht vor!
W zwigzku ze ciggtym rozwojem producent zastrzega sobie prawo do zmian technicznych!

BBnAy NOCTOSAHHOrO ONLITHOrO NPOU3BOACTa U3rOTOBUTENb OCTaBNSAET 3a cOboM Npaso
TEXHUYECKNX N3MeHeHnn!

verze: MKT002-01-2007



